1

.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Вожегодского муниципального округа, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Вожегодском муниципальном округе, утвержденном решением Представительного Собрания от 21 сентября 2022 года № 6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Вожегодском муниципальном округе Вологодской области»

1. Назначить на 14 апреля 2023 года проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов решений Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа:

1.1. «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Вожегодского муниципального района за 2022 год»;

1.2. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бекетовское за 2022 год»;

1.3. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кадниковское за 2022 год»;

1.4. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Мишутинское за 2022 год»;

1.5 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Нижнеслободское за 2022 год»;

1.6. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Тигинское за 2022 год»;

1.7. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ючкинское за 2022 год»;

1.8. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 2022 год»;

1.9. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вожегодского городского поселения за 2022 год».

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации Вожегодского муниципального округа по адресу: поселок Вожега, ул. Садовая, 15. Начало проведения слушаний 10 часов 00 минут.

3. Организатором проведения публичных слушаний определить главу Вожегодского муниципального округа.

4. Контрольно-организационному отделу администрации Вожегодского муниципального округа обеспечить:
4.1. публикацию в газете «Борьба» настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа проектов решений Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа, указанных в пункте 1 настоящего постановления;

4.2. приглашение и регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола и оформление итогового документа.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа

                     С.Н. Семенников
2

30.03.2023

PAGE
1